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申报企业：                                          
企业地址：                                          
企业联系人：                                        
联系电话：                                          




常德市市场监管局编制
2022年12月



填表说明

一、申报书表内各项内容应完整填写、实事求是、表述明确。如各栏空格不够，均可加页。
二、申报书为 A4 纸，于左侧装订成册。一式三份加盖公章。
三、为指导申报单位填写，表格中存在部分提示性内容，请申报单位填写时将相应内容删除。
四、佐证资料请附申报表后。




一、申报单位基本信息
	申报
企业
信息
	单位名称
	

	
	单位地址
	

	
	统一社会信用代码
	

	
	法定代表人或负责人
	

	
	联系电话
	

	
	企业类型（可多选）
	|_|专精特新小巨人企业   |_|高新技术企业   |_|都不是

	
	主要产品
（条目式，50字以内）
	

	
	发明专利拥有量（件）
	实用新型拥有量（件）
	外观设计拥有量（件）

	
	
	
	

	
	企业联系人姓名
	联系人职务
	联系电话

	
	
	
	

	企业申请奖励和补助项目列表

	序号
	申请项目类别
	完成笔数
	包含专利数
	申请奖励和补助金额（元）

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	合计
	
	
	
	

	佐证材料（目录）

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	

	6
	

	7
	

	8
	

	企业
申报
声明
	
    申报表所填内容准确无误，所提交证明材料真实有效，如有虚假愿承担法律责任。



企业负责人签字（盖章）：
                                 年    月    日

	区县市市场监管局或知识产权部门初审意见
	





分管领导签字（盖章）：                        
                                        年    月   日     

	市市场监管局审批意见
	






负责人签字（盖章）：
                                        年    月    日     



